
Uchwała Nr 150/460/2022         
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.528)  oraz  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późń. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na organizację zakwaterowania i wyżywienie osób, które zostały zmuszone 
do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i znalazły się na terytorium RP,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   
w szczególności na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Referatowi Obrony Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie oraz Skarbnikowi Powiatu. 
 
                                                                        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust.14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późń. 
zm.), jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Pomocy  
na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z realizacją zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy, w ramach planu 
finansowego tego rachunku. 
 
Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują tymi 
środkami oraz opracowują plan finansowy dla tego rachunku. 
 
Mając na uwadze powyższe, przyjęcie niniejszej uchwały staje się konieczne i zasadne.   

 

                                           



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6
Dochody 29 880,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 880,00
75495 Pozostała działalność 29 880,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 880,00

Wydatki 29 880,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 880,00

75495 Pozostała działalność 29 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 880,00

Stan środków na koniec roku (1-2) 0,00 x

Starostwo 

Powiatowe w 

Ostródzie - ZKO 

                                                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 150/460/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.05.2022 r.

 Fundusz Pomocy - organizacja zakwaterowania i wyżywienie osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku 

działań wojennych i znalazły się na terytorium RP

1.

II.

2.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Powiat Ostródzki



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6

Dochody 15 867,00
758 Różne rozliczenia 15 867,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 867,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

15 867,00

Wydatki 15 867,00
801 Oświata i wychowanie 15 867,00

80101 Szkoły podstawowe 15 867,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
9 557,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

80115 Technika X

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 994,00
Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ZSZiO Morąg

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744,00 ZSZiO Morąg

80120 Licea ogólnokształcące X

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
764,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 696,00 ZSZiO Morąg

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938,00
Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze X

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
174,00

Starostwo Powiatowe 

w Ostródzie 

Stan środków na koniec roku (1-2) 0,00 X

                                                                                        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/460/202 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.05.2022 r.

Forma wsparcia - realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

1.

II.

2.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Powiat Ostródzki

X

X


